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草原的芳香，火山的呼吸。
風兒嬉戲的令人感動大地

阿蘇九重國立公園誕生於昭和�年（����年）。
本公園的主要特點是矗立在巨大火山口的阿
蘇山，以及其北部連綿的九重連山等火山群。
此外，其周圍還有廣闊而平緩的草原，自然景
觀壯麗無比。在公園南部的阿蘇山周圍，可以
欣賞到一系列如噴發煙霧的中岳火山口、美麗
的圓錐形山丘米塚、廣闊的草千里濱、以及環
繞這些景觀的火山口原和外輪山等許多壯麗
的景觀。此外，在公園中部的九重連山周圍，到

處可以看到硫磺氣體噴發的現象，是獨特的火
山景觀，這裡還有廣闊的久住高原和飯田高原
等廣濶草原，以及如蓼原濕原和坊鶴濕原等具
有重要學術價值的濕地等，是一個充滿看點的
地區。公園北部的鶴見岳和由布岳以其美麗的
山容而聞名，也是別府和湯布院等溫泉的源
頭，從山脊上可以俯瞰別府灣、由布院盆地以
及九重連山的壯麗景色。

九州地區

阿蘇九重國家公園

觀賞海洋與河流的水景

觀賞山與植物

接觸文化與生活

邂逅生物

Kikuchi Gorge Shirakawa Riverhead

Akaushi (Japanese Brown Cattle) Controlled Burns (in spring)

Shijimiaeoides divinus Kyushu-Yezo Cicada 
(the family Lyristes japonicus)

Kusasenrigahama Glassland Tadewara Moor



Day
1

Day
2

16:00

9:00

9:30

10:00

12:0016:00

10:15 

11:15

12:00

8:45

9:45

8:45

11:00

10:00

15:00

12:00

13:00

14:00

15:00

Day
3

TEL
MAIL REO-KYUSHU@env.go.jp

Kyushu Regional Environment Office
096-322-2412

阿蘇九州國立公園擁有世界最大級的火山口。其特色是

矗立在巨大火山口中央的阿蘇山，以及其北部連綿的九

重連山等火山群。此外，其周圍還有與人們的生計一同延

續千年的廣闊草原。在阿蘇的草原中，牧野導遊將帶您探

索通常無法進入的區域，體驗草原的魅力。收費包含「牧

野保育費」，因此在了解人們的生活和千年歷史的同時，

也能為草原的保護做出貢獻。透過直升機飛行遊覽，您可

以從空中俯瞰阿蘇山的火口。此外，在鑒賞和太鼓表演

時，您還可以欣賞到公園內火山與草原之間的美麗對比。

在草千里的遊客中心，您可
以 了 解 阿 蘇 的 魅 力 並 鑒 賞
和太鼓表演

了解保護草原的努力，從
空 中 俯 瞰 阿 蘇 山 與 草 原
的對比景觀

放牧和燒荒等，感受亲近自
然的人们所珍爱的草原

世界最大級的火山口和延續千年的草原。
巡遊火山和草原周邊人們生活的區域

熊本機場 搭乘專車 步行

搭乘專車

搭乘專車

阿蘇草原保全活動中心

 阿蘇山直升機遊覽飛行
從空中觀賞世界最大級的火山口

（飛行時間根據航線不同為
�分鐘至��分鐘）

熊本機場

搭乘專車

阿蘇步道漫遊旅行/草原騎行
認證導遊將帶您體驗通常無法
進入的草原區域活動

飯店（阿蘇內牧溫泉）

阿蘇山頂遊客中心

午餐

天空舞台現場表演
在阿蘇九重國立公園的絕美
背景下鑒賞和太鼓表演

飯店（阿蘇內牧溫泉）

�月～��月每週五～週一 
��:��開始演出（�，�月：��:��開始演出）
��，��月：週四～週一舉辦，
��:��開始演出

搭乘專車

搭乘專車

web site

九州地區
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